Trong 6 tháng đầu năm, Đảng bộ đã tổ chức tuyên dương 03 tập thể và 06 cá nhân có thành tích tiêu biểu trong “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”.

- Ban hành các văn bản theo chỉ đạo của Đảng ủy cấp trên: Kế hoạch tổ chức, tuyên truyền các hoạt động kỷ niệm 92 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2022) và mừng Xuân Nhâm Dần 2022; Kế hoạch tổ chức các hoạt động kỷ niệm 65 năm Ngày Bác Hồ về thăm Hà Tĩnh

(15/6/1957-15/6/2022) và 15 năm thành lập thành phố Hà Tĩnh (28/5/2007 - 28/5/2022); Chương trình công tác trọng tâm năm 2022; Kế hoạch khắc phục hạn chế, khuyết điểm sau kiểm điểm năm 2020 gắn với thực hiện Nghị